

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Amager Autoteknik ApS**

**Kirstinehøj 55, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 39 68 16 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

**René Hougaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amager Autoteknik ApS Kirstinehøj 55 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 68 16 92 Stiftet: 21. juni 2018 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Hougaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Rhougaard Holding ApS, 2770 Kastrup
<b>Kapitalinteresse</b>	RR Biler ApS, 2770 Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive værksted for automobiler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 929 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.460.934</b>	<b>2.031</b>
1 Personaleomkostninger	-1.147.549	-1.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.952	-97
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.214.433</b>	<b>809</b>
Andre finansielle indtægter	600	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.535	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.191.498</b>	<b>780</b>
3 Skat af årets resultat	-262.208	-173
<b>Årets resultat</b>	<b>929.290</b>	<b>607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400
Overføres til overført resultat	329.290	207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>929.290</b>	<b>607</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	180.000	225
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>225</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.378	74
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.378</u>	<u>74</u>
6 Kapitalinteresse	7.500	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>8</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>275.878</u></b>	<b><u>307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	300.038	0
Varebeholdninger i alt	<u>300.038</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.049.714	883
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	313.662	0
Andre tilgodehavender	69.530	56
Periodeafgrænsningsposter	1.158	18
Tilgodehavender i alt	<u>1.434.064</u>	<u>957</u>
Likvide beholdninger	375.113	1.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.109.215</u></b>	<b><u>2.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.385.093</u></b>	<b><u>2.746</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	99.000	99
Overført resultat	668.130	339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.367.130</u></b>	<b><u>838</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.707	42
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.707</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.200	271
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	850
Gæld til kapitalinteresse	11.075	11
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	274.198	186
Anden gæld	509.783	548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	988.256	1.866
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>988.256</u></b>	<b><u>1.866</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.385.093</u></b>	<b><u>2.746</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	99.000	131.512	400.000	630.512
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.328	400.000	607.328
Egenkapital 1. januar 2023	99.000	338.840	400.000	837.840
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.290	600.000	929.290
	<b>99.000</b>	<b>668.130</b>	<b>600.000</b>	<b>1.367.130</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.135.917	1.106
Andre omkostninger til social sikring	11.632	19
	<b>1.147.549</b>	<b>1.125</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	16.426	14
Andre finansielle omkostninger	7.109	15
	<b>23.535</b>	<b>29</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	274.198	186
Årets regulering af udskudt skat	-11.990	-13
	<b>262.208</b>	<b>173</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	450.000	450
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>450.000</b>	<b>450</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-225.000	-180
Årets afskrivninger	-45.000	-45
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-270.000</b>	<b>-225</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>180.000</b>	<b>225</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	431.214	431
Tilgang i årets løb	68.155	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>499.369</b>	<b>431</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-357.039	-305
Årets afskrivninger	-53.952	-52
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-410.991</b>	<b>-357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>88.378</b>	<b>74</b>
<b>6. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.500	8
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.500</b>	<b>8</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.500</b>	<b>8</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Amager Autoteknik ApS kr.
RR Biler ApS, 2770 Kastrup	50 %	28.021	-641	7.500
		<b>28.021</b>	<b>-641</b>	<b>7.500</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rhougaard Holding ApS, CVR-nr. 38840037, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Hougaard

Direktør og dirigent

Serienummer: ff3cf8b5-3b7b-495f-8fd1-78b127d27f5a

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-04-11 07:10:29 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-11 11:08:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**